
令和３年２月１２日（金） １８:００～１９:３０

kensyu-vnsm-apply@kijokai.or.jpに空メールを送信して下さい。
合わせて別紙に記入の上FAXにてお申し込みください

※後日、参加申し込みアドレスに研修会URLを送ります。

令和３年２月５日（金）
※申し込み多数の場合は期限より早く締め切らせていただきます。

日時

申し込み方法

「多職種で考える認知症ケア」
講師
群馬医療福祉大学 教授 山口智晴先生

問い合わせ連絡先
訪問看護ステーションまつかぜ
担当 ：小此木
TEL ：0278-22-6153
FAX ：0278-60-1663
e-mail  ：vns‐matsukaze＠kijokai.or.jp

締め切り

厳寒の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、訪問看護ステーションまつかぜでは多職種連携研修会を下記の通
り開催いたします。今回の研修会は、新型コロナウイルス感染症拡大防
止のため、WEBでの開催を予定しております。ご多忙中とは存じますが、
是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。
研修会を通して皆様と意見交換ができれば幸いです。


